岩手県告示第835号

 庁舎等管理業務の委託契約に係る競争入札に参加しようとする者の競争入札参加資格基準及び庁舎等管理業務競争入札参加資格

審査申請書の提出期間（平成11年岩手県告示第1079号）の一部を次のように改正し、平成22年１月５日から施行する。

  平成21年11月６日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

２ 庁舎等管理業務競争入札参加資格審査申請書の提出期間等 ２ 庁舎等管理業務競争入札参加資格審査申請書の提出期間等

(１) ［略］ (１) ［略］

(２) 提出書類 (２) 提出書類

  ア～キ ［略］   ア～キ ［略］

ク 契約実績を証する書面（１件当たり1,000万円を超える

契約実績に係る契約書等の写し）

ケ ［略］ ク ［略］

コ 財務諸表（申請書を提出する日の属する年の前年及び

前々年に決算日の到来する各営業年度の貸借対照表、損

益計算書及び利益処分に関する書類（個人にあっては、

収支計算に関する書類）をいう。）

ケ 財務諸表（申請書を提出する日の属する年の前年に決

算日の到来する営業年度の貸借対照表、損益計算書及び

株主資本等変動計算書（個人にあっては、収支計算に関

する書類）をいう。）

  サ ［略］   コ ［略］

シ ［略］ サ ［略］

 シ 別に定めるところによるいわて地球環境にやさしい事

業所認定を取得している者にあっては、当該取得に係る

証明書の写し

ス・セ ［略］ ス・セ ［略］

(３)～(５) ［略］ (３)～(５) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2009-11-02T14:05:41+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明